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l-.{eHa Выход Ккал

Завтрак

Ns45 Салат из белокачанной ,капусты с зеленью
Ns2ЗЗ Рыба запеченая под молочным соусом
Nq304 Рис отварной с м/сливочным
NsЗ77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

обед

NsAKT Салат Степной:
NslOЗ Суп картофельный с вермишелью и зеленью
Ns2B9 Раry овощное из птицы,
Np34B Компот из кураги
Nепр Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:

Всего:
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,Щля всего меню

Минеральные вещества в милиграммах
Nа-27ЗВ,23 К-1 919,75 Са-241,В5
Р-58В,59 Fе-7,39 l-ЗбЗ,04

Витамины в милиграммах
витА - 92В,02 витВ1 - 0,45 витВ2 - 0,71

Mg - ,17В,В9

Se - 32,97

(Куликова Л,А)

Белки
41,74

В граммах
Жиры
41,51

Углеводы
1вб

Калькулятор ,Пря ни кова Екатерина Александровна
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Наименование блюда

и.л.
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на 05.1'l ,2025

l-{eHa Выход Ккал

Ns45 Салат из белокачанной .капусты с зеленью
Nq2ЗЗ Рьlба запеченая под молочным соусом
NqЗ04 Рис отварной с м/сливочным
N9З77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

Завтрак

Итого:

Обед

Итого
Всего

60
100
150

200/з,5
з0

544

51

127
210
97

ol
566

NsAKT Салат Степной:
NslOЗ Суп картофельный с вермишелью и зеленью
Ne2B9 Раry овощное из птицы.
NsЗ4В Компот из кураги
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

78,68

110,17
188,вб

60
20011

200
200

30
з0

721

1 265

60
160
22з
115

в1

67
706

1 272

Минеральные вещества в милиграммах
Nа-27ЗВ,2З К-1 919,75 Са-241,В5
Р-5В8,59 Fе-7,39 1-363,04

Зав. производством

Для всего меню

Витамины в милиграммах
витА - gZ8,02 витВ1 - 0,45 витВ2 - 0,71

Mg - 17В,89
Se - 32,97

Куликова Л.А)

Белки
41,74

В граммах
Жиры
41,51

Углеводы
1вб

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна
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Наименование блюда l_{eHa Выход Ккал

Nq45 Салат из белокачанной .капусты с зеленью
Nq23З Рыба запеченая под молочным соусом
NsЗ04 Рис отварной с м/сливочным
N9З77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

3автрак

Итого:

Обед

Итого,
Всего:

78,6в

110,17
1в8,вб

60
100
150

200/з,5
з0

544

60
200l1

200
200
30
30

721

1 265

60
160
223
115

в1

67
706

1 272

51
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210

о7

в1

566

NsAKT Салат Степной:
Nsl 0З Суп картофельный с вермишелью и зеленью
Ns2B9 Раry овощное из птицы,
Ns34B Компот из кураги
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

lVlинеральные вещества в милиграммах
Na-2738,23 К-,1 919,75 Са-241,В5
Р-5ВВ,59 Fе-7,39 1-363,04

3ав, производством ffiп

.Щля всего меню

Витамины в милиграммах
витА - 92В,02 витВ1 - 0,45 витВ2 - 0,71

Mg - 17В,В9
Se - 32,97

Белки
41,74

В граммах
Жиры
41,51

Углеводы
1вб

(Куликова Л,А)

Калькулятор

т -fr
Пряникова Екатерина Александровна
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мЕню

вание блюда

Завтрак

Ns45 Салат из белокачанной капусты с зеленью и маслом
Nq233 Рыба запеченая под молочным соусом
NsЗ04 Рис отварной с м/сливочным,

NsЗ77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

NsAKT Салат Степной:,
Np103 Суп картофельный с вермишелью, зеленью

Ns2B9 Раry овощное из птицы.,

Ng34B Компот из кураги

NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:

обед

Итого:
Всего:

!ля всего меню

В граммах
Жиры
46,6з

oll
колы Ns

M"z

LleHa

91,52

128,14
219,66

на 05.11,2а25

класс)

Выход

100
,100

180
200/3,5
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614

Ккал

85
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232
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в1

ozZ
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250
200

30
30

в61
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61

17з
319
115

в,1

67
в16

1 43в

Минеральные вещества в милиграммах
Nа-30З6,67 К-2а72,43 Са-262,13
Р-609,34 Fe-7,77 1-399,84

3ав. производством

Витамины в милиграммах

витА - 96В,В5 витВ1 - 0,47 витВ2 - 0,73

Mg - 1ВВ,06
Se - 35,59

ликова Л.А)

Белки
49,5

Углеводы
214,77

Калькулятор П ряникова Екатерина Александровна
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Выход

,й1св

Щена Ккал

Завтрак

Ns45 Салат из белокачанной капусты с зеленью и маслом
Ns2З3 Рыба запеченая под молочным соусом
NаЗ04 Рис отварной с м/сливочным,
NsЗ77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

обед
:

NsAKT Салат Степной:.
Nq1 0З Суп картофельный с вермишелью, зеленью
Ns2B9 Раry овощное из птицы,.
Ns34B Компот из кураги
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого
Всего

!ля всего меню
В граммах

Жиры
46,63

100
100
1в0

200/з,5
30

614

100
250l1

250
200

30
30

в61

1 475

91,52

128,14
219,66

в5
127

232
97
в1

622

61

17з
з19
115

в1

67
в16

1 43в

Минеральные вещества в милиграммах
Nа-30З6,67 К-2072,4З Са-262,13
Р-609,34 Fе-7,77 1-399,84

3ав. производством

Витамины в милиграммах
витА - 96В,В5 витВ1 - 0,47 витВ2 - 0,73

Mg - 18В,06
Se - 35,59

Куликова Л.А)

Белки
49,5

Углеводы
214,77

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна
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"ОЩ" )tц,ст.Шентала Nч1 ( 5-

мЕню

ние блюда

3автрак

Nq45 Салат из белокачанной капусты с зеленью и маслом
Ns23З Рыба запеченая под молочным соусом
NsЗ04 Рис отварной с м/сливочным,
NsЗ77 Чай с лимоном
Nqпр Хлеб пшеничный

NqAKT Салат Степной:.
Nq103 Суп картофельный с вермишелью, зеленью
Ns2B9 Раry овощное из птицы,.
Ns34B Компот из кураги
Nqпр Хлеб пшеничный
NqПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:

Обед

Итого

Всего

*Щля всего меню
В граммах

Жиры
46,63

" на 05.11,2025

L]eHa

глАсовАно"
ыNq

Выход

с:/ й^(

9,1,52

128,14
219,66

100
100
1в0

200/3,5
30

614

100
25011

250
200

30
30

в61

1 475

Ккал

оtr()J

127
232
97
в1

622

61

17з
з19
115

в1

67
в16

1 43в

Минеральные вещества в милиграммах
Nа-З0З6,67 К-2072,4З Са-262,13
Р-609,34 Fе-7,77 l-З99,В4

Зав, производством

Витамины в милиграммах
витА - 96В,В5 витВ1 - 0,47 витВ2 - 0,73

Mg - 1ВВ,06
Se - 35,59

Куликова Л.А)

Белки
49,5

Углеводы
214,77

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна
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